
2020年 12月吉日 

 

お得意様 各位 

佐藤歯材株式会社 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL：03-3833-3986 

FAX：03-3833-3989 

 

年末年始のお知らせ 
 

 

拝啓 

師走の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休暇を下記の通り 

させて頂きますので、何卒、ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2020年 12月 29日（火）～2021年 1月 4日（月）迄 

 

 


